ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

18 мая 2011 г. № С 11-1
О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября          2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Новочебоксарска Чувашской Республики, принятым решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 ноября 2005 года № С 5-1, на основании заявления главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Тимофеева В.Г.                от 16 мая 2011 года, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Прекратить досрочно полномочия главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Тимофеева Владимира Георгиевича в связи с отставкой по собственному желанию и расторгнуть с ним контракт.

2. Возложить исполнение обязанностей главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам Матвеева Владимира Петровича до назначения главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по контракту.

3. Настоящее решение опубликовать в печатных средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республике по законности, правопорядку и депутатской этике.
Глава города Новочебоксарска –

председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики
    О.А. Матвеев
_1200914615.doc
[image: image1.png]